
 
 

UCHWAŁA NR IX/107/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 133.225,32 

 Razem Dz. 600  133.225,32 

Dz. 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem (zadania 
własne) 

  

R. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa   

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.214.568,00  
 Razem Dz. 756 5.214.568,00  

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 265.005,00  
 Ogółem dochody 5.479.573,00 133.225,32 
 Dochody per saldo 5.346.347,68  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego:  133.225,32 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  133.225,32 
 Zielona transformacja śródmieścia miasta - przebudowa   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4744



Placu Wolności w celu uspokojenia ruchu w centrum 
Zduńskiej Woli 

 Razem Dz. 600  133.225,32 
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego:  770.141,00 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  770.141,00 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  660.141,00 

 Zakup macierzy dyskowej wraz z wdrożeniem  110.000,00 

 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta 
Zduńska Wola  660.141,00 

 Razem Dz. 750  770.141,00 
Dz. 852 Pomoc społeczna (zadania własne)   

R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej - wydatki bieżące, z tego:  158.416,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  154.766,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.650,00 

R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej - wydatki majątkowe, 
z tego: 158.416,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 158.416,00  
 Zakup serwera   
 Razem Dz. 852 158.416,00 158.416,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 2.576.000,00  
 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2.576.000,00  
 Dokapitalizowanie MPWiK Sp. z o.o.   
 Razem Dz. 900 2.576.000,00  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
bieżące, z tego: 300.000,00  

 - dotacje na zadania bieżące 300.000,00  
 Razem Dz. 921 300.000,00  
 Ogółem wydatki 3.034.416,00 1.061.782,32 
 Wydatki per saldo 1.972.633,68  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  3.373.714,00 

 Ogółem przychody  3.373.714,00 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 15.834.382,86 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 14.066.789,20 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.335.567,22 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4744



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4744


	UCHWAŁA NR IX/107/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-04-30T11:38:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




